

O Międzynarodowym Kongresie LNE powiedzieli:

Edyta Śmiłek z firmy
BIELEND KOSMETYKI NATURALNE

Bielenda obchodzi w tym roku 15-lecie istnienia. Podczas Kongresu LNE po raz pierwszy o tym publicznie powiedzieliśmy. Zaprezentowaliśmy też nasz jubileuszowy zabieg na ciało z linii kosmetyków profesjonalnych Ideal Skin – Czerwone Wino oraz pokazaliśmy pełną ofertę firmy. Tak prezentację, jak i naszą obecność w części targowej uważamy za bardzo udane. Cieszy nas ogromne zainteresowanie kongresem LNE, a przede wszystkim zainteresowanie naszą ofertą. Organizatorom gratulujemy profesjonalizmu i umiejętności zainteresowania środowiska kosmetycznego krakowską imprezą.

Dorota Bednarczyk z **DERMIKI**

Dermika od wielu lat uczestniczy w kongresach organizowanych przez Les Nouvelles Esthétiques w Krakowie. Targi te cieszą się zwykle olbrzymim uznaniem środowiska profesjonalnego nie tylko z powodu dobrej organizacji, ale przede wszystkim ze względu na wysoki poziom oraz tematykę seminariów i pokazów. Jest to bardzo ważne dla firmy. Nasz kolejny zabieg „Czekoladowy relaks z masażem kojąco-energizującym” spotkał się z dużym uznaniem profesjonalistów.

Maciej Trochimowicz, **DR. BELTER**

Przez ostatnich parę lat nie mogliśmy przyjechać na Kongres LNE do Krakowa. Tym razem, w ostatniej chwili, trochę przypadkowo, udało nam się „zaistnieć” na tej imprezie. Jestem z tego bardzo zadowolony, nie tylko z powodów „biznesowych”. Wspomniały gród Kraka dostarcza niezapomnianych przeżyć, a organizatorzy imprezy dokładają wszelkich starań, aby Kongres LNE postrzegany był jako „inny niż wszystkie”. Zgłosiłem już udział naszej firmy w jesiennej edycji.

Marzena Roman – biolog, dyplomowana masażystka

W międzynarodowych kongresach kosmetycznych LNE uczestniczę już od kilku lat. Spotykam tu specjalistów z różnych dziedzin oraz mam okazję do wymiany wiedzy i doświadczeń. Organizatorzy Kongresu umożliwiają zapoznanie się z najnowszymi osiągnięciami medycyny estetycznej, kosmologii, kosmetyki, masaży i profilaktyki zdrowia. Dla mnie szczególnie cenne są spotkania ze sławnymi masażystami, takimi jak: Sophie Meyer i Pascal Coche. Nie tylko dzielą się oni wiedzą teoretyczną, przede wszystkim, pokazując swoje techniki masażu, pozwalają nam wzbogacić umiejętności praktyczne. W ubiegłym roku uczestniczyłam w kursie japońskiego odmładzającego masażu twarzy z elementami shiatsu prowadzonym przez Sophie Meyer, w tym roku wzięłam udział w dwudniowym kursie masażu ajurwedyjskiego. Wiedza zdobyta na kongresie pozwoli mi z jeszcze większą skutecznością pomagać pacjentom.

